埼柔連発第 2023-38号

                              令和 5年 10月 4日

   理事長

   副会長・副理事長

   支部柔道連盟会長

   中体連・高体連

   大学・警察代表者  様

                          埼玉県柔道連盟

                           会長 中島 政司

                               （公印略）

                          ＭＩＮＤプロジェクト委員会

                           委員長 堀内 安定

             第 8回柔道マインドコンクールの実施について（通知）

   標記の件について、本県における柔道の普及・発展及び柔道マインドの浸透と定着

を計る方法として、本年度は柔道マインドに関する作文を県内柔道関係者より、広く応

募作品を募り柔道マインドの意義を浸透させることを目的として実施するものである。

記

   １ 応募期間  令和 5年 11月 1日（水）～令和 5年 12月 18日（月）着迄

   ２ 応募対象  埼柔連加盟道場クラブ・中体連・高体連・大学・警察各団体

   ３ 募集内容

(1) 小学生の部

① 礼法について

② ガッツポーズについて

③ 思いやりについて

(2) 中学生以上の競技者、指導者、保護者の部

テーマについては、自由とする。

※各部とも 400字詰めの原稿用紙 2~3枚程度とする。

   ４ 表  彰  各部ごとに最優秀賞作品 １点 優秀賞作品 2点 佳作 数点

           会長表彰状・副賞授与

   ５ 選考委員  会長・副会長・理事長・副理事長・ＭＩＮＤプロジェクト委員

   ６ 作品発表  令和 6年 2月 25日(日)埼玉県紅白試合開会式において発表する。

           ※優秀作品は、会場にて本人から発表してもらいます。

   ７ そ の 他  応募作品には、所属支部名・団体名・投稿者名を表記する。

           尚、小学生、中学生、高校生については、学年を入れる。

           応募作品は、返却致しません。

                      指定作文用紙を使用すること。

           応募作品の帰属は埼玉県柔道連盟となります。

           募集要項・応募作品用紙・県柔連ホームページに掲載。

        問合せ 埼玉県柔道連盟 事務局

TEL 048-822-5891 FAX 048-833-8618

〒330-0074 さいたま市浦和区北浦和 5-6-5

         埼玉県浦和合同庁舎内

以上